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JONDETECH SENSORS AB LANSERAR NY 
PROXIMITY-SENSOR OCH UTÖKAR 
MARKNADSNÄRVARON OCH 
PRODUKTPORTFÖLJEN
JonDeTech Sensors AB (publ) är glada att kunna meddela utvecklingen och den 
kommande lanseringen av vår nya proximitysensor, som planeras nå marknaden 
2024. Detta senaste tillskott till produktportföljen är avsedd att komplettera vårt 
befintliga sortiment och har redan väckt stort intresse från våra partners och 
distributörer globalt.

Den globala marknaden för proximitysensorer står inför en avsevärd tillväxt, med prognoser som 
pekar på att nå betydande siffror under de kommande åren tack vare ökad efterfrågan inom 
automatisering, konsumentelektronik och fordonsapplikationer. JonDeTech är strategiskt 
positionerat för att ta en avsevärd del av denna expanderande marknad.
 
Leif Borg, VD för JonDeTech, uttryckte sin entusiasm för den nya produkten: "Jag är otroligt stolt 
över vårt utvecklingsteam som snabbt har skapat en proximitysensor av världsklass. Med stöd 
från våra starka partners siktar vi på att erövra större segment av marknaden med denna 
eftertraktade produkt. Nu när vi bygger en stor kundbas och starka lokala och globala partners är 
det viktigt för oss att kunna erbjuda flera typer av sensorer. Detta är viktigt för företagets kort- och 
långsiktiga mål att bli en världsledande aktör inom sensorteknologi. Vi ser fram emot att ge fler 
uppdateringar inom en snar framtid."

För mer information, vänligen kontakta:
Leif Borg, CEO,
Tel: +46 73 810 93 10, 
leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?
v=2vEc3dRsDq8
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